
2011年7月

I　N　F　O　R　M　A　T　I　O　N ご案内

Vol.11-07-O14

「ＱＦＴゴールド」
盆期間中業務日程のご案内

拝啓　時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

 　平素は格別のお引き立てをいただき、厚くお礼申し上げます。

 　さて、結核菌感染診断補助検査「ＱＦＴゴールド」につきましては、採血から検査開始までの所要時間

等の制限があり、盆期間中は下記の通り検査受託可能日を変更致しますのでご案内申し上げます。

　 誠に勝手ではございますが、何卒ご了承の程お願い申し上げます。

敬具

記

最終受付日 8 月 12 日 （金） 定期午前回収まで

* 8月12日のご依頼分は、結果が出次第、迅速にご報告させていただきます。

受付再開日 8 月 16 日 （火）

（注）　裏面をご覧ください
㈱チューケン 日本医薬中央研究所

　　熊本支社：熊本市東野１-３-３８ ℡：096-360-3065

URL:http://www.chuken-group.co.jp


	11O14

